del Ministerio de Justicia y Derechos Humanos de la Nación, la terna de candidatos 

resultante, a saber: 1°) Dr. Damián Roberto MUÑOZ, D.N.I. N° 23.572.098, con un 

total de 150 (CIENTO CINCUENTA) puntos; 2°) Dra. María Guadalupe VÁZQUEZ 

BUSTOS, D.N.I. N° 20.597.523, con un total de 142 (CIENTO CUARENTA Y DOS) 

puntos; 3°) Dra. Anabella GUGLIOTTI, D.N.I. N° 23.251.259, con un total de 138 

(CIENTO TREINTA Y OCHO) puntos; acompañando co 	 ácter anexo copia de las 

actas y resoluciones dispuestas en el trámite por el Jura 	 e Concurso respectivo y de 

los legajos de los candidatos terrados. 

Regístrese, notifí ese y oportunamente, archívese. 

Page 1